Fonden for en rattvis omstallning (FRO) - Ett fornybart och kompetent Finland 2021-2027

Ansokningsomgang
Ansokningskod

Projekt som fatt positivt stodbeslut

Projekt Stodmottagare Specialmal Beviljat FRO-finansiering

JTF-utlysning 1/2023 Mapping CO2 Streams in Ostrobothnia: Unlocking 7.1. 218740
POHLII-006 Potential for the P2X Economy (MAP-UP-P2X) Ab Yrkeshogskolan vid Abo Akademi
JTF-utlysning 1/2023 Mapping CO2 Streams in Ostrobothnia: Unlocking Oy Vaasan ammattikorkeakoulu - Vasa 7.1. 186 592
POHLII-006 Potential for the P2X Economy (MAP-UP-P2X) yrkeshogskola Ab
JTF-utlysning 1/2023 Mapping CO2 Streams in Ostrobothnia: Unlocking 7.1. 145179
POHLII-006 Potential for the P2X Economy (MAP-UP-P2X) Abo Akademi
JTF-utlysning 1/2023  Kysynt&jouston kaupallisten ratkaisujen edistaminen Oy Vaasan ammattikorkeakoulu - Vasa 7.1. 198358
POHLII-006 Pohjanmaalla yrkeshogskola Ab
JTF-utlysning 1/2023  Kysynt&jouston kaupallisten ratkaisujen edistaminen 7.1. 31904
POHLII-006 Pohjanmaalla Oy Merinova Ab
JTF-utlysning 1/2023  Kysynt&jouston kaupallisten ratkaisujen edistaminen 7.1. 162 602
POHLII-006 Pohjanmaalla Ab Yrkeshogskolan vid Abo Akademi
JTF-utlysning 1/2023 Energiatehokkuudesta kannattavuutta Vaasanseudun Kehitys Oy - Vasaregionens 7.1 81524
POHLII-006 Utveckling Ab

7.1. 112 155

JTF-utlysning 1/2023
POHLII-006

Energiatehokkuudesta kannattavuutta

Oy Merinova Ab



JTF-utlysning 1/2023
POHLII-006

JTF-utlysning 1/2023
POHLII-006

JTF-utlysning 1/2023
POHLII-006

JTF-utlysning 1/2023
POHLII-006

JTF-utlysning 1/2023
POHLII-006

JTF-utlysning 1/2023
POHLII-006

JTF-utlysning 1/2023
POHLII-006

JTF-utlysning 2/2023
POHLII-007

JTF-utlysning 2/2023
POHLII-007

JTF-utlysning 1/2023
POHLII-007

Alholmen Circular Economy Platform, ACEP

Alholmen Circular Economy Platform, ACEP

Nytt Blad - for vaxthusproduktionen

ANSVARSFULL MATPRODUKTION | OSTERBOTTEN

Bio-Cirkular Economy in Kristinestad

Enertelligence - Datapohjainen energiaoptimointi

Hiilestd on moneksi — |dhituotantoa vihredssa
siirtymassa (Biohiilen aika)

Utveckling av langtidsupplagring av fasta biobranslen
(SECURE-BIO-SUPPLY) for att mojliggéra en hallbar
energiomstallning

Utveckling av langtidsupplagring av fasta biobranslen
(SECURE-BIO-SUPPLY) for att mojliggora en hallbar
energiomstallning

Utveckling av langtidsupplagring av fasta biobranslen
(SECURE-BIO-SUPPLY) for att mojliggora en hallbar
energiomstallning

Ab Jakobstadsregionens Utvecklingsbolag
Concordia

Alholmen Industrial Park ry

Ab Yrkeshogskolan vid Abo Akademi

Osterbottens svenska Lantbrukssallskap r.f.

Ab Kristinestads naringslivscentral-
Kristiinankaupungin elinkeinokeskus Oy

Oy Vaasan ammattikorkeakoulu - Vasa

yrkeshogskola Ab

Vaasan yliopisto

Abo Akademi

Ab Yrkeshogskolan vid Abo Akademi

Suomen metsakeskus - Finlands
skogscentral

7.1.

7.1.

7.1.

7.1.

7.1.

7.1.

7.1.

7.1.

7.1.

7.1.

186 928

76 154

182 325

183531

399 380

186 895

90 001

162 162

80063

89 807



JTF-utlysning 2/2023

POHLII-007 PEAK - Energiajarjestelman kehittdaminen Pohjanmaalla Vaasan Yliopisto 7.1. 274101
JTF-utlysning 2/2023
POHLII-007 PEAK - Energiajérjestelméan kehittdminen Pohjanmaalla Aktion Osterbotten rf 7.1. 50980
JTF-utlysning 2/2023 Coastal Hydrogen Innovation Hub - Kristiinankaupunki Oy Vaasan ammattikorkeakoulu - Vasa 7.1.
POHLII-007 (CHIH-K) yrkeshogskola Ab 220900
JTF-utlysning 2/2023 Coastal Hydrogen Innovation Hub - Kristiinankaupunki  Ab Kristinestads naringslivscentral- 7.1.
POHLII-007 (CHIH-K) Kristiinankaupungin elinkeinokeskus Oy 135947
JTF-utlysning 2/2023 7.1.
POHLII-007 Power Of Potatoes (POP) Ab Yrkeshégskolan vid Abo Akademi 226 822
JTF-utlysning 2/2023 Maatilakokoluokan biometaanin tuotantolaitos Oy Vaasan ammattikorkeakoulu - Vasa 7.1.
POHLII-007 haastaville raaka-aineille yrkeshogskola Ab 198 039
Beviljat FRO-
3 881 089

Ansokningsomgang
Ansokningskod

Projekt som fatt negativt stodbeslut

finansiering totalt

Projekt Stodsokande Specialmal Ansokt FRO-finansiering
Datapohjaiset ratkaisut yritysten ja yhteiséjen
JTF-utlysning 1/2023 ohJaUSJérJe.ste!mlln tehostamaan.?trate§}.5|a valintoja ja Vaasan Yliopisto 7.1. 159 399
POHLII-006 raportointia oikeudenmukaisen siirtymaan
Datapohjaiset ratkaisut yritysten ja yhteisdjen
ohjausjarjestelmiin tehostamaan strategisia valintoja ja Abo Akademi 7.1. 80710

JTF-utlysning 1/2023
POHLII-006

raportointia oikeudenmukaisen siirtymaan



JTF-utlysning 1/2023
POHLII-006

JTF-utlysning 1/2023
POHLII-006

JTF-utlysning 1/2023
POHLII-006

JTF-utlysning 2/2023
POHLII-007

Orangeriet - ett pilotprojekt

Framjande av byggnadsbranschens hallbara livscykel

eFloat - Veneilyjarjestelmat energiavarastona

Elektrifiering av kommunal tekniska fordon

Ab Yrkeshogskolan vid Abo Akademi

Vaasanseudun Kehitys Oy - Vasaregionens
Utveckling Ab

Oy Vaasan ammattikorkeakoulu - Vasa
yrkeshogskola Ab

Oy Juro-Clean Ab

7.1.

7.1.

7.1.

7.1.

54593

58 932

174 082

562 371
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